
Paraná , 26 de Junho de 2023   •   Diário Oficial dos Municípios do Paraná   •    ANO XII | Nº 2800 

 

www.diariomunicipal.com.br/amp                                                                        655 

material e dedicação de mão de obra. 

TOTAL 47.000,00 

  

Homologo a presente licitação, 

  

Santo Antonio do Sudoeste, em 22/06/2023. 

  

RICARDO ANTONIO ORTINA 
Prefeito Municipal 

Publicado por: 
Elionete Castiglioni 

Código Identificador:D37A990F 

 
MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PROCESSO DE DISPENSA Nº 052/2023 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

PROCESSO DE DISPENSA Nº 052/2023 
  

OBJETO: Aquisição da peça, CORREIA SUPER HC 5V 5x900, para substituição no Equipamento Picador PTU-300 (Hatz), em atendimentos as 

demandas da Secretaria Municipal de Obras e Urbanismo 

Em cumprimento ao disposto no art. 109, parágrafo 1 da Lei Federal nº 8.666/93, torna-se público o resultado da licitação em epígrafe, apresentando 

o vencedor pelo critério de menor preço por item: 

  
A.A. COMERCIO DE PECAS AGRICOLAS LTDA 

Lote Item Produto/Serviço Marca Modelo Unidade Quantidade Preço Preço total 

1 1 CORREIA SUPER HC 5V 5x900     UN 2,00 1.410,00 2.820,00 

TOTAL 2.820,00 

  

Homologo a presente licitação, 

  

Santo Antonio do Sudoeste, em 21/06/2023. 

  

RICARDO ANTONIO ORTINA 
Prefeito Municipal 

Publicado por: 
Elionete Castiglioni 

Código Identificador:5E5CD28B 

 
MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PROCESSO DE DISPENSA Nº 058/2023 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

PROCESSO DE DISPENSA Nº 058/2023 
  

OBJETO: Locação de imóvel, barracão industrial, em alvenaria, situado no Terreno Rural, LOTE nº 65, no imóvel Rio Aurora, com área de 8.481.00 

m2, conforme registro de Imóveis – Registro Geral, da cidade de Santo Antonio do Sudoeste/PR, matrícula nº 6.537, destinado a uso de indústria 

previsto pela Lei Municipal nº 1.593/2003 artigo 8º 

Em cumprimento ao disposto no art. 109, parágrafo 1 da Lei Federal nº 8.666/93, torna-se público o resultado da licitação em epígrafe, apresentando 

o vencedor pelo critério de menor preço por item: 

  
JOSE CARLOS COGO 

Lote Item Produto/Serviço Marca Modelo Unidade Quantidade Preço Preço total 

1 1 

Locação de imóvel, barracão industrial, em alvenaria, situado no Terreno Rural, 

LOTE nº 65, no imóvel Rio Aurora, com área de 8.481.00 m2, conforme registro 

de Imóveis – Registro Geral, da cidade de Santo Antonio do Sudoeste/PR, 

matrícula nº 6.537, destinado a uso de indústria previsto pela Lei Municipal nº 

1.593/2003 artigo 8º. 

    MESES 12,00 3.000,00 36.000,00 

TOTAL 36.000,00 

  

Homologo a presente licitação, 

  

Santo Antonio do Sudoeste, em 23/06/2023. 

  

RICARDO ANTONIO ORTINA 
Prefeito Municipal 

Publicado por: 
Elionete Castiglioni 

Código Identificador:35906AA5 

 

ESTADO DO PARANÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DA AMOREIRA 

 

SETOR DE LICITAÇÃO 

ARP Nº 48/2023 - ATUALIZADA 

 


